НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2019 № 78/193

О регистрации списка кандидатов в депу-
таты Собрания муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский» седь-
мого созыва, выдвинутом избирательным
объединением «Региональное  отделение
Политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Сахалинской области» по еди-
ному избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муници-
пальных  выборах  в  Сахалинской  области» избирательным  объединением  «Регио-
нальное  отделение  Политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  в  Саха-
линской области» при выдвижении списка кандидатов, Ногликская территориальная
избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания муниципально-
го образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва, выдвинутого изби-
рательным  объединением «Региональное  отделение  Политической  партии  СПРА-
ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области», заверенного решением Ногликской
территориальной избирательной комиссии от 8 июля 2019 года № 73/181, и представ-
ленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют  требованиям
статей 27, 29, 35 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Саха-
линской области».

В силу положения статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципальных
выборах в Сахалинской области» основанием для регистрации списка кандидатов яв-
ляется решение Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Сахалинской области о его выдвижении.

В соответствии со статьями 35, 37 Закона Сахалинской области «О муници-
пальных выборах в Сахалинской области» Ногликская территориальная избиратель-
ная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва, выдвинутый  избира-

тельным объединением  «Региональное  отделение  Политической  партии  СПРА-
ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области» в количестве 11 человек (дата и вре-
мя регистрации списка: 16 июля 2019 г., 18 часов 30 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного об-
разца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов
с представленными избирательным объединением «Региональное отделение Полити-
ческой партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области» сведениями о
них, в том числе о доходах и имуществе кандидатов, в газете «Знамя труда» и на
сайте Администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»
в разделе Территориальная избирательная комиссия.

Председатель комиссии                                                                   Н.В.Бирюкова

Секретарь комиссии                                                                         С.П. Лаврова

Список кандидатов,
зарегистрированный

Ногликской  территориальной
Избирательной комиссией

16 июля 2019 года
(решение № 78/193)

Cписок
кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский» седьмого созыва,
выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение По-
литической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области»

1. Журавлев Алексей Геннадьевич, дата рождения – 12 августа 1977 года,

место рождения – г. Уссурийск Приморского края, адрес места жительства –

Сахалинская область, Ногликский район, п. Ноглики, гражданство – Россий-

ская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность /

род занятий – ГБУЗ «Ногликская центральная районная больница», врач–ане-

стезиолог–реаниматолог.

2.  Шуклин  Александр  Анатольевич,  дата  рождения  –  1  февраля  1977

года, место рождения – п. Ноглики Сахалинской области, адрес места житель-

ства  –  Сахалинская  область,  Ногликский  район,  п.  Ноглики,  гражданство  –

Российская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая долж-

ность /  род занятий – Сахалинский центр «ЭКОСПАС», филиал АО «Центр

аварийно–спасательных и экологических операций»,  начальник Ногликского

территориального подразделения,  имелась судимость – п. а, в, г ч. 2 ст. 158, ч.

3 ст.  73 «Кража, совершенная группой лиц по предварительному сговору, с

причинением значительного ущерба гражданину, из одежды, сумки или другой

ручной клади, находившихся при потерпевшем» УК РФ.

3. Степанова Светлана Федосьевна, дата рождения – 24 июня 1972 года,

место рождения – с. Арги–Паги Тымовского района Сахалинской области, ад-

рес места жительства – Сахалинская область, Ногликский район, п. Ноглики,

гражданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, за-

нимаемая должность / род занятий – ПАО КБ «Восточный», управляющая опе-

рационным офисом.

4. Павлова Анна Андреевна, дата рождения – 12 августа 1993 года, место

рождения – п. Ноглики Сахалинской области, адрес места жительства – Саха-

линская область, Ногликский район, п. Ноглики, гражданство – Российская Фе-

дерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род за-

нятий – МБУ «Ногликская телевизионная студия», ведущий программ.

5.  Анистратов  Александр  Сергеевич,  дата  рождения  –  7  августа  1979

года, место рождения – г. Дальнегорск Приморского края, адрес места житель-

ства – Сахалинская область, г.  Южно–Сахалинск, гражданство – Российская

Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род

занятий  –  ООО «НС Медиа»,  директор,  член  Политической  партии  СПРА-

ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, председатель Совета регионального отделения.

6. Остапенко Алексей Васильевич, дата рождения – 24 мая 1976 года, ме-

сто рождения – г.  Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская

область, г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация, основное

место  работы  или  службы,  занимаемая  должность  /  род  занятий  –  ООО

«Компания Бизнес Партнер», генеральный директор, член Политической пар-

тии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Совета регионального отделения.

7. Мазаев Константин Германович, дата рождения – 18 мая 1969 года,

место рождения – п. Углезаводск Долинского района Сахалинской области, ад-

рес  места  жительства  –  Сахалинская  область,  г.  Южно–Сахалинск,  гра-

жданство – Российская Федерация, основное место работы или службы, зани-

маемая должность / род занятий – ООО «ИГЛ», помощник генерального дирек-

тора.

8. Брандт Григорий Иванович, дата рождения – 14 августа 1966 года, ме-

сто рождения – г. Белогорск Амурской области, адрес места жительства – Са-

халинская область, Долинский район, с. Сокол, гражданство – Российская Фе-

дерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род за-

нятий –  пенсионер, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

9. Узакова Елена Александровна, дата рождения – 26 марта 1975 года,

место рождения – г. Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Сахалинская

область, г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация, основное

место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Сим-

вол Принт», главный бухгалтер, член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ.

10. Малыш Денис Александрович, дата рождения – 14 марта 1980 года,

место рождения – г. Донецк Петровского района Донецкой области УССР, ад-

рес места жительства – Сахалинская область, г. Южно–Сахалинск, п/р Ново–

Александровск, гражданство – Российская Федерация, основное место работы

или службы, занимаемая должность / род занятий – временно неработающий,

член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, член Совета регио-

нального отделения.

11. Анистратова Екатерина Александровна, дата рождения – 15 ноября

1981  года,  место  рождения  –  г.  Воронеж,  адрес  места  жительства  –  Саха-

линская область, г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ин-

дивидуальный  предприниматель,  член  Политической  партии  СПРАВЕДЛИ-

ВАЯ РОССИЯ, председатель контрольно–ревизионной комиссии регионально-

го отделения.

	Р Е Ш Е Н И Е